
Dodatek c. 1 ke smlouvě c. 9208 o poskytnutí daňového poradenství

Daňový poradce:
AUDIT -  DANĚ, spol. s r. o.
jehož jménem jedná: Ing. Pavla Dvořáková, jednatelka 
Sídlo: Vídeňská 89, 639 00 Bmo 
IČ: 645 10 727 
DIČ: CZ64510727
(dále jen poradce) 
a
daňový subjekt:
Město Šlapanice
jehož jménem jedná: Ing, arch. Jaroslav Klaška, starosta 
Sídlo: Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČ: 002 82 651 
DIČ: CZ00282651 
(dále jen klient)

se dohodli níže uvedeného dne na této změně smlouvy č. 9208 o poskytnutí daňového poradenství: 

Články smlouvy 2.3, 2.4, 7.1 a 8.1 se mění a článek 10.6 se doplňuje takto:

2.3 Poradce poskytne klientovi právní pomoc v souvislosti se zpracováním přiznání k dani z příjmů 
právnických osob počínaje zdaňovacím obdobím roku 2010 včetně předchozí kontroly 
významných účtů.

2.4 Poradce se zúčastní přípravy přiznání k dani z přidané hodnoty za všechna zdaňovací období od 
01.01.2011 a následující, a to formou pravidelných konzultací v sídle klienta nebo v sídle poradce 
za účelem jeho postupu v souladu s platnými zákony. Rozsah konzultací zahrnutých ve smlouvě 
činí 16 hodin za kalendářní čtvrtletí.

7.1 Klient zplnomocňuje níže uvedené osoby, které jsou oprávněny jednat s daňovým poradcem 
jménem klienta:

................ .....................................................

........................................... ..........

......................................

...................................................

8.1 Klient se zavazuje zaplatit za předmět daňového poradenství poskytovaného v rozsahu podle čl. 
2.3 základní odměnu ve výši 15.000 Kč a za předmět daňového poradenství poskytovaného v 
rozsahu podle čl. 2.4 základní odměnu ve výši 12.000 Kč za kalendářní čtvrtletí. Ceny jsou 
uvedeny bez DPH, které bude vyúčtováno podle platné sazby ke dni vystavení daňového dokladu 
a klient se zavazuje uhradit celou částku včetně DPH a další smluvené odměny a výdaje účelně 
vynaložené při poskytování daňového poradenství nebo v souvislosti s ním. Mezi tyto výdaje patří 
i cestovné osobním autem, jehož výše je sjednána na 8 Kč/km. Při využití veřejných dopravních 
prostředků náleží poradci 100 Kč za každou započatou hodinu strávenou na cestě ke klientovi. 
Cestovné se neúčtuje při konzultacích, které se konají v katastru obce Bmo.

10.6 Dodatek č. 1 nabývá platnost od prvního dne měsíce následujícího po měsíci jeho podpisu.



Schvalovací doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
v platném znění:

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Šlapanice svým usnesením ze zasedání 
č. 5 ze dne 02.02.2011.



M ě ^ ^ ^ ú ř^ Š J a j^ r^  ?

i!

Průvodní list smlouvy

Paragraf Položka ORJ ORG Účel. znak
< 3 f fy ^ 9 9 W 0 0

Č. 8 Dodatek č. 1 ke sm louvě č. 9208 o poskytnutí daňového poradeství 
(příprava přiznání k dani z přidané hodnoty)

AUDIT-DANĚ, spol. s r„o„, Vídeňská 89, Brno

předa! do oběhu: OF, Ing, Slaný
kontaktní osoba: OF, Ing. Slaný

TAJ předat nejpozději do: 31,01.2011 

DODRŽUJTE UVEDENÉ POŘADÍ
III PŘIPOMÍNKY PIŠTE DO VNITŘNÍ STRANY PRŮVODNÍHO LISTU III

Přezkoumal Datum Podpis

OF, Ing. Slaný 24.01.2011 \ ■ • $ « /

KT, Mgr. Hanáková Ä  . to u

Tajemník 1 7 -01* 2011

Starosta ÍP  r7 t l€> I f Ia j a A ^ W í _

TAJ uděluje výjimku podle přílohy č. 1 S M I Řízení smluv. *

Je -  není třeba souhlas -  informace -  Rady -  Zastupitelstva města Šlapanice.* 
L /  l/
Projednáno a schváleno -  zafflttntfte na A .. RM -.Zftffdne A .A .*... 2011..*

VKT

^nehodící se škrtněte

Á4.J, 0.OÁÁ- V  A. &Wc.vv€^.

F-KT-30


